香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國中車股份有限公司
CRRC CORPORATION LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：1766）

海外監管公告

此海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條發出。

茲載列中國中車股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站刊登的《中國中車股
份有限公司2024年度審計報告》，僅供參閱。

承董事會命
中國中車股份有限公司

董事長
孫永才

中國•北京
2025年3月28日

於本公告日期，本公司的執行董事為孫永才先生及王銨先生；獨立非執行董事為史
堅忠先生、翁亦然先生及魏明德先生；職工董事為易冉女士。

2024 1 1
2024 12 31

1 6

2507242

( “ ”) 2024

12 31 2024

( “ ”) 2024 12 31
2024

( “ ”)
“ ”

KPMG Huazhen LLP
8th Floor, KPMG Tower
Oriental Plaza
1 East Chang An Avenue
Beijing 100738
China
Telephone +86 (10) 8508 5000
Fax +86 (10) 8518 5111
Internet  kpmg.com/cn

( )

1
8

:100738
+86 (10) 8508 5000
+86 (10) 8518 5111
kpmg.com/cn

KPMG Huazhen LLP, a People's Republic of China
partnership and a member firm of the KPMG global
organisation of independent member firms affiliated with
KPMG International Limited, a private English company
limited by guarantee.

( )
(

)

1 6
eoplee s Reepuublic of Chhinaaeoplee's Reepuublic of Chhinaa
r fiirmm off thhe KPPMG ggloobaal r fiirmm off thhe KPPMG ggloobaal
nt memmbeer ffirmms afffiliaateed wwitht b ffi fffili t d ith

ed,, a privaate Ennglishh commpaanyyd i t E li hh

((((((( ) )
((

)

2 62 6

3 6

( )
2507242

3 6

4 6

( )

2507242

4 6

5 6

( )

2507242

5 6

1313

1414

1515

1616

1717

1818

1919

2020

2121

2222

2323

2424

2525

2626

2727

2828

2929

3030

3131

3232

3333

3434

3535

3636

3737

3838

3939

4040

4141

4242

4343

4444

4545

4646

4747

4848

4949

5050

5151

5252

5353

5454

5555

5656

5757

5858

5959

6060

6161

6262

6363

6464

6565

6666

6767

6868

6969

7070

7171

7272

7373

7474

7575

7676

7777

7878

7979

8080

8181

8282

8383

8484

8585

8686

8787

8888

8989

9090

9191

9292

9393

9494

9595

9696

9797

9898

9999

100100

101101

102102

103103

104104

105105

106106

107107

108108

10
9

10
9

110110

111111

112112

113113

114114

115115

116116

117117

118118

119119

120120

12
1

12
1

122122

123123

124124